cONSELHO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MOZARLÁNDIA-GOIÁS.

Mozarlândia, 13 de abril de 2020.

ATA N° 004/2020 CMAS

PAUTA: DELIBERAÇÃO DO BALANCETE FINANCEIRO REFERENTE AO MÉS DE JANEIRO E FEVEREIRO
E APRECIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE 2020.

Aos dez dias do mês de abril do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria
Municipal de Assistência Social SMAS, sito à Rua São Paulo S/Ne Centro, os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião
que se trata da deliberação do balancete financeiro referente ao mês de janeiro de 2020 e
apreciação do Plano Municipal de Assistência Social de 2020, dessa forma, a reunião iniciou com
uma oração do Pai Nosso, na sequência, a assistente social apresentou o balancete referente ao

mês de janeiro, fevereiro e março de 2020, explanando sobre as despesas da referida secretaria,
contudo, os relatórios foram elaborados pela Contabilidade, sendo assim, após a análise, os

conselheiros aprovaram os balancetes do mês de janeiro, fevereiro de 2020, e na sequência, a

assistente social apresentou o Plano Municipal de Assistência Social do ano de 2020 o qual

também foi aprovado pelos conselheiros presentes.

Sem mais para o momento, eu Aparecida Pires de Morais, encerro e assino esta.

1. AmA

2

de 3. E Lhade

4 a us RDeA
5.

6.
7. aa. AoA
8. 4

9.

10

Rua São Paulo 5/N8 - Centro - CEP:76.7000-000-Mozarlândia-Go, Email: gmasmozarlandia@gmall.com-FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Document", "isBackSide": false }